

HABERLER

Merhaba Değerli Meslektaşlarım,

Hiç üretmeden tüketen, sanayileşmeden vazgeçmiş, ne olduğu halen belirlenemeyen sözde liberal ekonominin uygulamaları ile iyice bunalan bir meslek örgütü olarak bir sabah yine çok da yabancı olmadığımız sanki bu ülke yurttaşlarının kaderi olan kriz bombası yine başımızda patladı.

Haksız rekabetle, meslek etiğine ters davranışlarla iyice bunalan mesleğimizin, son krizle sorunları daha da derinleşti. Toplumda çok kazanan meslek erbabı olarak nitelendirilen eczacılık, maalesef ülke genelinde 4500 eczanenin gizli iflas eşliğinde olduğu bir dönemdedir. Yüksek öğrenimiyle, sermayesiyle ve yoğun çağdaş insan ilişkilerinde olması gerekirken, tam tersine toplum içinde kişiliğine yakışır bir yaşam düzeyini yakalayamamış, düşük kârlarla çalışan bir duruma gelmiştir. Bunu, kitlelere anlatmak zorundayız.

Mesleğimizin en büyük sıkıntısı dışımızdaki insanlara kendimizi ifade edememiş olmamızdır. Her platformda ilaç ve hammaddelerinin elde edilişinden tıbbi müstahzar yapımına kadar geçen sürecin tüm kademelerinde her türlü kontrole ve arza yetkili olmuş, yüksek öğrenim görmüş, gerektiğinde mikrobiyoloji, çevre, fizyoloji, toksikoloji ve farmakoloji gibi dallarda uzmanlaşmış meslek erbabı olduğumuzu; yine her platformda eczacılığın kamu sağlığının olmazsa olmazlarından olduğunu anlatmalıyız. Eczacılığın, hastaya akılcı ve kaliteli danışmanlık hizmeti vererek ilaçta tasarrufa değil, ülke çıkarlarına uygun sunumlar yapan ve

insan sağlığını her şeyin üstünde gören bir meslek olduğunu anlatmak zorundayız.

Evet, her türlü değerlerin bir bir kaybolduğu günümüzde ayakta kalabilmek, son krizden en az zararla çıkabilmek için yapılacak ilk iş; birbirimizi rakip değil birer ortak olarak görmemizle mümkün olacaktır. Ayrıca birer ticari işletme olan eczanelerimizdeki her türlü faaliyetleri yeniden gözden geçirmemiz, asgari stokla çalışmamız gerekmektedir. Kurumlardaki geri ödemeleri göz önüne alarak uzun vadeli kampanyalardan faydalanmalıyız. İthal ilaçta yaşanan olumsuzluğu tolere edebilmek için muadili olan yerli üretim müstahzarları satmalıyız. Eczane ödemelerinin sağlıklı bir akış içinde sürdürülebilmesi için öz sermayenin mutlaka güçlendirmeliyiz. İlaç, alımından sunumuna kadar her aşamada eczacının bizzat denetiminde olmalıdır.

Bu dönemde sorun üretmek değil, sorunları çözerek örgütlülüğümüzü göstermeliyiz. Mesleki dayanışmanın özü budur.

50 yıldır bizim adımıza bize rağmen siyaset yapanlara Ulusal İlaç Politikalarının hayata geçirilmesi için her zeminde yaptığımız uyarılara devam edeceğiz.

Yeni kazanımlar ümidiyle hepinize saygıları sunarım.

Ecz. Ahmet SUMMAK